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. TREśC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Za r zą d z e ni a W ł a d z N a c z e lai y c lu 

Poz. 14. Obwieszczenie Ministra Przemysłu 
I Handlu z dnia 3[) grudnia 1933 r., wydane w po
rozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform Rol
nych o warunkach uzyskania zaświadczeń Mini
,terstwa Przemysłu i Handlu, upoważniających do 
otrzymywania kwitów wywozowycla przy wywozie 
IDu i pakuł lnianych. 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR. 3 DZIENNIKA 
USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 12 STYCZNIA 1934 R.. ZAWIERAJA
CY TREśC NASTĘPUJ.ĄCA.: 

KONWENCJA OSIEDLENCZA: 

Poz. 7 - między Polską a Turcją, podpisana 
10 Ankarze, dnia 29 sierpnia 1931 r. 

Poz. 8- OświadczE'.nie rządowe z dnia 15 
grudnia 1933r. w sprawie wymiany dokumf!nlów 
ratyfikacyjnych konwencji osiedleńczej między Pol
.kq a Turcją, podpisanej wraz % p,otokó/em pod
pisania w Ankarze, dnia 29 sierpnia 1931 r. 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW: 

Poz. 9·- Komunikacji % dnia 30 października 
1933 r. o patenlach żeglarskich, wydane co do §§ l, 
2 i 3, w porozumieniu z Minislrem Spraw We
wnętrznych. 

Poz. 10 - Przt?mysłu i Handlu z dnia 27 grud~ 
nia 1933 r., w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
o cZE:.~ciowej zmianie i uzupęłnieniu rozporządze
nia z dnia 21 stycznia 1932 r. w sprawie uslalania 
wysokości niektórych morskich opłat portowych. 

Poz. 11 .- Skarbu, P,zemysłu i Handlu oraz 
Rolnictwa i Reform Rolnych % dnia 30 grudnia 
1933 r. w sprawie zwrotu cel przy wywozie l"u 
i ~aklll' lnianych. 

I'oz. 12 - Skarbu z dnia 30 grudnia 1933 r. 
w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Skar
bu z dnia 10 wrześni~ 19)2 r. o monopolu spirytu
.owym, opodatkowanru kwasu octowego i drożdży 
oraz bprzedazy r.apojów alkoholowych. 

Poz. 13 --:- Skarbu z dnia 3 stycznia 1934 r. 
w sprawie przesunięcia na rok 1934 terminu do 
składania zeznań o dochodzie z art. 50 ustawy o 
pańdwowym podatku dochodow.;".. 

. Poz. 14-Sp'rav; W ~w~ętrznych z dnia 8 stycz
nra 1934 r. o zmIanie granic miasta Zamoicią w po_ 
wiecie zamojskim, województwifl lubelskiem. 

OśWIADCZENIA RZADOWE: 

Poz. 15 - z dnia 14 października 1933 r. Ul 
'prawie przystąpienia Kuby do porozumienia w ce-' 'u. rewiz~i por~zu.mieni~ o ,!jednostajnieniu przepi
sow lekow SIlnie dZlała/ących, podpisanego w 
Brukseli dnia 20 sierpnia 1929 r. 

Poz. 16 - z dnia 23 październfk~ 1933 r.ro 
sprawie złożenia przez Włochy dokumentu ratyfi
kacyjnego konwt!ncji, dotyczącej wskazywania wa
gi na ciężkich przesyłkach, przewożonych na siat
kach, przyjętej jako projekt dnia 21 czerWca 1929 r. 
na XII Sesji Ogólnej Konferencji Międzynarodo
we; Organizacji Pracy Ligi Narodów, a podpisanej 
w Genewie dnia 15 sierpnia 1929 r. 

Poz. 17 - z dnia 23 października 1933 r. w 
.prc:wie ratyl.i.kacji przez Brazylję międzynarodo
we/ konWel/C]1 o zwalczaniu handlu kobielami 
i dzie,;mi, podpisanej w Genewie dnia 30 września 
1921 r. 

. Poz'.18 -::- z dnia 10 ~istopada 1933 r. w spra
Wle rafyfrkac/I przez Dan/ę międzynarodowej kon-

wencji o zwalczaniu handlu kobietami i dziećmi, 
podpisanej w Genewie dnia 30 września 1921 r. 

Poz. 19 - z dnia 16 listopada 1933 r. w spra
wie zgłoszenia przystąpier-ia Palestyny (z wyłącze
niem Transjordanji) do konwencji związkowe; pa
ryskiej z dnia 20 marca 1883 r. o ochronie własno
ści przemysłowej, przejrzane; w Brukseli dnia 
14 grudnia 1900 r., w Waszyngtonie dnia 2 czerwca 
1911 r. i w Hadze dnią 6lir..topada 1925 r. 

Poz. 20 - z dnia 16 listopada 1933 r. w spra
wie zgłouenia prrystqpi~nia Palestyny fz wyłącze
niem Trans;ordanji) do Porozumienia Madryckie
go z dnia ./4 klOi~lnia 1&91 r., dotyczącego zwal
czania fałszywych oznaczeń pochodzenia towarów, 
przejrzanego w Waszyngtonie dnia 2 czerwca 
1911 r. i w Hadze dnia 6 listopada 1925 r. 

Poz. 21 - z dnia 20 listopada 1933 r. w spra
wie podpisania przez Turc;ę protokółu, dotyczą
cego uzyskania mocy obowiązujące; przez Między
narodową Konwenc;ę Opiumową. podpisaną w Ha';' 
dze dnia 23 stycznia 1912 r. 

OBWIESZCZENIE MINISTRA: 

Poz. 22 - SprawiedlIWości z dnia 28 ~rudnia 
1933 r. w sprawie sprostowania blędu w rozporzą
dzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 paź
dziernika 1933 r. o ustaleniu' ilości stanowisk no
tar/uszówi ich siedzib urzędowych. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
-000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
-000-

14. 

OBWIESZCZENIE 
MinistraPrzemysiu i Hancll. 

z dnia 30 grudnia 1933 r., 

wydane w porozumieniu z Ministrem Rolnictw. 
i Reform RDlnych, o WIIl'Wlkac::h azyakalUa za
świadczeli Miuistentwa Przemysłu i Handlu, upo. 
ważniającycll do otrzymywania kwitów wywozo. 

wych przy · wywozie lnu l pakuł bz.ianycb. 

W związku z rozporządzeniem Ministrów: 
Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Re
form Rolnych z dnia 30 grudnia 1933 r. w sprawie 
zwrotu ceł przy wywozie lnu i łlakuł lnianych (Dz. 
U. R. P. Nr. 3, p-oz. 11), podaje się do wiado
mości, co następuje: 

1. Zaświadczenia, wymienione w § 2 powo
łanego wyżei rozporzą&enia, wydawa"ne l:iędą: 

l) na transl=orty lnu trzepanego, o ile po
szczególne jednostki opakunkowe tegoż nie zawie
rają więcej niż 10% zanieczyszczenia paidzierzą 
lub innych zanieczyszczeń obcych, 

2) na transporty lnu czesanego, o ile poszcze
gólne jednostki opakunkowe tegoż nie zawierają 
więcej niż 49-; zanieczyszczenia paździerzą lub in
nych zanieczyszczeń Clbcych, 

3) na transporty lnianych pakuł-wyczesek-, 
czyli t. zw. kądzieli, o ile poszczególne jedno<;tki 
opakunkowe ty,chże nie zawiera 'ą więcej. niż 8% 
zanieczyszczenia paździerzą ·lub innych ~anie
czyszczeń obcych, 

4) na transporty pakuł lnianych trzepanych 
i szarpanych (reissHachsl, o ile poszcze~ólne je
dnostki ol=akunkowe tychże nie zawierają więcej, 
niż 13 % zanieczyszczeli paździerzą lub innych za" 
nieczyszczeń obcych. 

Transporty lnu i pakuł winny stanowić bele • 
z których każda powinna się składać z jednego 
i tegoż samego J!alunku towaru. Każda beta lnll 
i każda bela pakuł powinna być związana sznura
mi lub drutami, przyczem kaida bela lnu oru 
każda bela pakuł w ładunkach. przeznaczonycA 
do przewozu morzem, powinna być uprzednio ob
szyta tkaniną. względnie rogotami. 

Każda bela zarówno lnu jak i pakuł powin
na być opatrzona dwoma ęgzemplarzami kartonu
względnie deszczułki, z wyszczególnieniem na kat
dym z nich: 

a) mie;sca pochodzenia towaru. 
b) gatunku towaru, 
c) . znaku towarowego przedsiębiorstwa ekspor

tującego (dz. lV!5 obwieszczenia niniejstego). 
Jeden' egzempla:z kartonu, względnie desz

czułki, powinien być urr.ieszczony od strony we
wnętrznej beli, drugi -- od jej strony zewnętrznej. 

II. Powyższe zaświadczenia wydawane b"d, 
za pośrednictwem następujących izb przemysłowo
handlowych: 

1) Izby Przemysłowo-Handlowej w Wilnie, 
2) Izby Przemysłowo· Handlowej we Lwowie, 
3J Izby Przemysłowo-Handlowej w Poznaniu. 
4) Izby Przemysbwo-Handlowej w Gdyni, 
5) Izby Przemysłowo-Handlowej w Lublinie, 
6) Izby Przemyałowo-Handlowe; w Warsza

wie, 
7) Izby Przemysłowo-Handlowe; w SosnowclI 

oraz 
8) Izby Handlowej i Przemysłowej w Bielsku. 
III. Wymienione izby przemysłowo-handlowe 

na podstawie miesięcznego zapotrzebowania. zło
żonego Ministerstwu Przemysłu i Handlu, otrzy
mywać będą na mieNiąc następny od Ministerstwa 
zaświadczenia imienne według załączonego wzoru. 
wystawione na firmy wywożące zagranicę towar. 
odpowiadający warunkom dz. I obwieszczenia ni
niejszego. Zaświadczenia te ważne będą na okrea 
jednego miesiąca. 

IV. Przedsiębiorstwa, ubiegające się o uzy
skanie powyższych zaświadczeń. winny wykazać. 
się w odpowiedniej izbie przemysłowo·handlowej: 

I) posiadaniem świadectwa przemysłowego 
kategorji: 

a) dla przedsiębiorstw przemysłowych - I do 
V przemysłowej, 

b) dla przedsiębiorstw handlowych - I lub 
II handlowej, 

c) jeżeli są spółdzielniami - III handlowela 
2) wpisem do odnośnego rejestru handl.)wego. 
Spółdzielnie winny złożyć zaświadczenie 

Związku Rewizyjneg.'), do którego spółdzielnia na-
leży; . 

3) poświadczeniem odnośne; władzy skarbo
wej, bądt zaprzysiężonego przez izbę przemysł o" 
wo - handlow_ księgowego, it prowadzą księgi 

. handlowe i 
4) posiadaniem odpowiednie; trzepalni. 

względnie czesalni lnu i pakuł, oraz składu dla 
przechowywania lnu i pakuł; . 

. 5) posiadaniem znaku towarowego, umieucza
nego na opakowaniach eksportowych, którego wzór 
powinny złożyć w izbie przemysłowo-handlowe;; 

6) deklaracją, według której obowiązują sŁo
sować się do ustalanych przez izbę przemysłowo
handlową zasad i zwyczajów kupieckich dla hall
dlu lniarskiego. 

Przedsiębiorstwa powyższe będą mogły ko
rzystać z wymienionych zaświadczeń, o ile wywo
zić bcrdą towar we własnem imieniu. 

Izby przemysłowo-handlowe mają obowiązek 
przestrzegania, by poszczególne przedsiębiorstwa 
stosowały się do wymienionych w dziale niniej
szym warunków. Izby przemysłowo - handlowe 
mogą w razie stwierdzenia przez Mini,gterstwo 
Przemysłu i Handlu lub właściwą izbę przemysło
wo-handlową, że przedsiębiorstwo przestało sto
sować się do wymagań niniejszego działu obwie
szczenia, odmówić mu wydawania zaświadczeń. 

Odmowa wydawania przez izbę zaświ,adcze1\ 
powiona również nastąpić. jeśli przedsiębiorstwo 
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zostało Ikazane prawomocnym wyrokiem lĄdowym 
ta przestępstwo karno·skarbowe, pol€gające na na-
ru!>zeniu przepisów celnych. . 

V. Przy slwierdzaniu, czy wywożony towar 
odpo.viada warunkom przewidzianym w dz. 1 co 
GO s.opnia zanieczyszczenia, izby przemysłowo
handlowe powinny brać za pods~awę ocenę in
spektorów, powołanych do kontroli wywozu lnu 
i pakuł w zakresie niniejszego ob.vieszcunia. In
spektorów tych zatwierdza Minister Przemysłu 
i Handlu z po_ród 'przedstawionych przez Izbę 
kandydatów. L.asady wykonywania czynnosci nad
zorczych przez inspektorów ustala MiOlster Prze
mysłu i Handlu. 

Stwierdzanie kwalifikacji towaru odbywa 'się 
w składach przedsiębiorstwa lub w magazynach 
kolejowych, bądź w wagonach w chwili załadowa
nia towaru. W przypadkach wy j ątrl owych może 
ono odbywać się w punktach odprawy celnej to
waru. 

VI. Izby przemysłowo-handlowe mogą pobie
rać opłaty za czynno~ci, związane z wydawaniem 
zaświadczeń do wysokości następujących: 

a} dla lnu trzepanego i lnu czesane-
go od 100 kg brutto. . . zł 1.-

b~ , dla pakuł lnianych - wyczesek 
(kądzieli) - i pakuł lnianych 
trzepanych i · szarpanych od 100 
kg brutto . . . . . ... 0.50 

VII. Izby przemysłowo-handlowe przesyłać 
będą do Ministerstwa Przemysłu i Handlu sprawo
zdania perjodyczne, dotyczące całokształtu dzia
łalnOl,ci izb . w zakresie niniejszego obwieszczenia. 
Sprawozdania powinny . obejmować okresy dwu
miesięczne i powinny być składane najpóźniej w 
ciągu dwóch tygodni po zakończeniu danego 
okresu. 

VIII. Obwieszczenie niniejsze wchodzi w ży
cie . z dniem 15 stycznia 1934 r. Jednocześnie tra
ci moc obowiązującą obwieszczenie z dnia 31 ma
ja 1930 r. ("Monitor Polski" Nr. 129, poz. ł8a) 

. w- brzmieniu ustalonem obwieszczeniem z dnia 
15 ' stycznia 1932 r. ("Monitor Polski" Nr. 21t 
~L2~. . 

Minister Przemysłu i Handlu: 

(-) Zarzycki. 

Załąc;znik do obwieszcz. Min. Przem. 
i Handlu z . dn. 30 grudnia 1933 r. (poz. 14J. 

WZóR ZAśWIADCZENIA. 

MINISTERSTWO 
PRZEMYSŁU I HANDLU 

Wydział Handlu Zagranicznego 
Nr. HZ/Ln 

!Warszawa, dnia . . . . . 
Zaświadczenie Nr. 

193 . . r. 

Ministerstwo Przemysłu i Handlu zaświadcza 
niniejszem, że podpisany niżej p . 
działa i ący w imieniu firmy 
ma zamiar wywieźć zag. anicę do . 
ze składu w • • • . przez Urząd 
Celny . . poniżej wyszcze-
gólniony transport: . 

lnu trzepanego .) 
lnu czesanego 
pakuł lnianych- wyczesek (kądzieli) -
pakuł lnianych trzepanych i szarpanych 

i że za transport ten może być przyznany zwrot 
cła, stosownie do postanowień § 2 rozporządzenia 
w sprawie zwrotu r.eł prty wywozie lnu i pakuł 
lnianych (Dz. U. R. P. z 1934 r. Nr. 3, poz. 11) 
pod warunkiem stwierdzenia przez Izbę Przemy
słowo-Handlową w • • . . .. zgodności 
transportu z przepisami obwieszczenia Ministra 
PrtLemysłu i Handlu, wydanego w porozumieniu 
z · Ministrem Rolnictwa i ReJorm Rolnych ("Moni
tor Polski" z 1934 r. Nr. 9, poz. 14). 

Zgodność powyższych danych co do ilości, ja
kości towaru, ce: h numerów,. znaku towarowego 
oraz rodzaju opakowania ze stanem faktycznym 
stwierdzam własnoręcznym podpisem. ·Jednocześ
nie przyjmuję do wiadomości, że transport po
,w,yższy może być w każdej chwili dodatkowo 
sprawdzony przez organa nadzorcze w myśl wy
mienionych przepisów. 

(Mie j scowość) , 

Pieczęć firmy: 

dnia 

Podpis • • 

°l NiepoŁTZebne akreśliL 

MONITOR POLSKI. - Dnia 12 stycznia 1934 r. 

Zajwiadczenie niniejsze, wydane za pośrednic
twem Izby Przemysłowo-Handlowe1 w . ., 
ważne jest do dnia . . . . . . . . . . .• 
w którym to dniu najpóźniej transport powyższy 
powinien być nadany do puewOzu koleją lub stat
kiem. 

Referent 

Pieczęć Min. Przemysłu i Handlu: 
Naczelnik Wydziału Handlu Za~raDlcznego: 

IZBA PRZEMYSŁOWO - HANDLOWA 

w • • • • • • 

Nr. . . . . . . . 
Izba Przemysłowo-Handlowa w • • • • . 

stwierdza niniejszem, że powyższy transport jest 
zgodny z warunkami obwieszczenia Ministra Prze
mysłu i Handlu, wydanego w porozumieniu z Mi
nistrem Rolnictwa i Reform Rolnych o warunkach 
uzyskania zaświadczeń, upoważniających do otrzy
mywania kwitów wywozowych przy wywozie lnu 
i pakuł lnianych ( .. Monitor Polski" z 1934 r. 
Nr. 9, poz. 14). 

Pieczęć Izby: 

Miejscowość . . ,. dnia • 

Pobrano opłatę • • • • zł 

Podpis 

(na drugiej ' stronie zaświadczenia) 

Do 

Ministerstwa Przemysłu i Handlu 

za pośrednictwem Izby Przemysłowo-Handlowej 

w • . . 
Urząd Celny w • 

stwierdza, że dnia • • • • • • przy pozycji 
rejestru wywozu Nr. • • • • odprawił w wy
wozie 

• kg lnu trzepanego .) 
• kg lnu czesanego 

• • ° • kg pakuł lnianych - wyczesek (kądzie
li) -

• • • • k1! pakuł lnianych trzepanych i szarpa-
nych 

wysłanych do . (kraj przeznaczenia) 
przez firmę . .• ... i że stronie zo-
stał wydany kwit wywozowy Nr. • . . . • .t 
opiewający na kwotę zł 

(M. P.) Podpis Kierownika 
Urzędu Celnego 

0) Ni~otrz.ebne skreślić • . 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 
-000-

Z l\1inisferstwa 
Spraw Zagranicznych. 

Pan Prezydent Rzeczypospolitej udzi{'lił 
exequatur p. inż. Walterowi Tensche-towi, jako 
konsulowi honorowemu Austrji na obszar woie
wództwa śląskie~o, z wyłączeniem starostw biel
skiego i cieszyńskiego, i na obszar staro~tw będziń
skiego, częstochowskiego ' i zawierciańskiego, woje
wództwa kieleckiego, z siedz,ibą w Katowicach. 

--000--

Z Ministerstwa W. R. i O. P. 

Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświece
nia Publicznego ogłasza konkurs na stypend jum 
im. Lud wika Tadeusza Lipskiego na rok szkolny 
1933/34 dla ucznia szkoły średniej albo studenta 
Uniwersytetu krajowego lub zagranicznego. 

Prawo do uhiegania się o to stypendjum przy
sługuje kandydatom z rodziny Lipskich herbu Gra
bie, religji rzymsko-katolickiej. 

W braku kandydatów, odpowiadających po
wyższym warunkom pokrewieństwa, stypendjum 
może być przyznane niespokrewnionym z fundato
rem 2-m uczniom II-go państwowego gimnazjum 
im. T. Chałubińskiego w Radomiu., narodowości 

Nr. 9. 

polskiej, odznaczającym się pilno&cią w naukach 
i wzoro·.v~m sprawowaniem się. 

Podania należy składać na ręce Prezesa Dy· 
rekcji Glównej Towarzystwa Kredytowe ~o Ziem
s ~:i2go w terminie do dn . 23 stycznia 193c! r. Do po
dań należy dalączyć za~wiadczenie szkolne o po
stępach w nauce i sprawowaniu się oraz swiadec
two niezar.1Ożnosci, k rew OJ za~ funda tora - oprócz 
świadectwa szkolnego przedłożą dowody, sLwier
dzające ich pokreWieństwo I metrykę chrztu. 

• • • 
Min Wyznań RelIgijnych i O~wiecenia Pu

blicznego ogłasza KonkU! s na jedno slypendium im. 
Lud .vika Kurosza i OlszewskIch na rok szkolny 
1933/3'1 dla uczenicy szkół ~rednich. 

Prawo do ubiegania się o lo stypendjum przy
sługuje niezamożnym uczenicom narodo'No! er pol
skiej, wyznania rzymsko-katolickiego, dobrej kon
duity. celującym w naukach, z zachowaniem praw 
pierwszeństwa dla krewnych Kurosza i Olszew
skich. 

Podania należy składać do Min. Wyznań Re
ligijnych i O~wiecenią Publiczne~o w terminie do 
dnia 2S stycznia 1931 'T . Do podania należy dołą
czyć zaświadczenie szkolne 'o postępach w nauce 
i sprawowaniu się i świadectwo niezamożnoki oraz 
metrykę chrztu. Krewni fundatorów - winni do
łączyć dowody, stwierdzające ich pokrewieństwo. 

-000-

Z Minis ~erstwa Komunikacji. 
Obowiązujące po dniu 1 stycznia 1934 r. ceny 

biletów miesięcznych urzędniczych doznały o tyle 
zmiany, iż skasowano praktykowane w kilku pupk
tach obliczanie ich od taryfy podmiejskIej. Była 
to nieprawidłowosć, dzięki której stosowano aż trzy 
ul~i równocześnie, co sprowadziło cenę biletu do 
poziomu poniżej najniżsżych taryf (kolejowa, woj-
skowa). . 

Obecnie dostE;'pne dla urzędników tak stałych 
jak i prowizorycznych oraz kontraktowych bilety 
miesięczne, upoważniając do korzystania z pocią~ 
gów zwyczajnych, jak i podmiejskich, obliczone są 
po cenie tańszej. Kolej bierze za l km niewiele 
ponad l grosz. 

Jeżeli dzięki usunięciu anomaI ji tu i owdzie 
wynikła dopłata w porównaniu z cenami dolvch
czasowerni, nie przekracza ona nigd7.ie kilku ~ -
6) złotych. Za to urzędnik korzystać może z każ
dego pociągu, co przy~pieszy jego przejazd, a je
żdi jest żonaty, uzyskuje ulgę dla poszczególnych 
przejazdów żony, . 

Zaznaczyć też należy, że ceny mieszkań w 
csiedlach podmiejskich dość znacznie spadły, a 
także ceny produktów kształtują się wielekroć ni
żej. 

• • • 
Dotychczasowy ki( rownik wydziału turystyki 

w Ministerstwie Komunikacji p. Stefan Podworski 
mianowany został n~czelr.ikiem tegoż wydziału. 

--oO~ 

Z Głównego '[rzędu ~tatystyczncc(). 

Wyszedł z druku wydany nakładem Główne
go Urzędu Statystycznego "Wykaz Statystyczny 
Towarów'·, służący za podstawę zgłoszeń do s'a
tystyki celnej. Wykaz ten służy do określenia nu
meru statystycznego towaru oraz nazwy towaru w 
zgłoszeniu statystycznem dokonywanem dla celów 
~4 !.llystyki celnej i jest oparty na no.vej taryfie 
celnej. Wykaz został ułożony w kolejno~ci dzia
łów, grup i pozycyj taryfy celnej przywozowej, nu
meracja zaś jego ścide wiąże się z numeracją tej 
taryfy. W ten sposób, posługując się taryfą celną, 
łatwo odnaleźć w Wykazie właściwy numer sŁaty
styczny towaru. 

Wykaz wszedł w życie z dniem l stycznia 
b. r. i jest przeznaczony dla osób, obowiązanych 
do wypełniania kart statystycznych przy wwozie 
lub wywozie towarów z Polski lub do Polski. 

--000--

.Z flanku l'olsrdeao. 

Dnia 11 stycznia r. h. odbyło się posiedzenie 
Rady Banku Polskiego pod przewodnictwem pre
zesa dr. Władysława Wróblewskiego, na którem 
Rada wysłuchała sprawozdań Dyrekcji i komisyj 
z działalności Banku w grudniu r. ub. 

Następnie Rada zatwierdziła sprawozdanie 
Banku, bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 
1933. 

Wobec wykazanego przez Bank Polski czystł~ 
go zysku za 1933 r. w kwocie 12 .000.000 złotych. 
Rada :uchwaliła przedstawić Walnemu Zebraniu 
Akcjonarjuszów wniosek wypłacenia za rok 19.33 
dywidendy w wysokości 876, t. j. 8 zł od akcjl 
l OO-złotowe j. 


